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Inspel på remissversionen av Hallands strategi för hållbar tillväxt 2021-2028 
 
En väl fungerande strategi för hållbar tillväxt i hela Halland är av yttersta vikt för att samla 
alla människor till en gemensam framtid. Hallands invånare består till 25 % av människor i 
ålder 65 + alltså människor utanför produktionen.  Även dessa berörs av framtida strategier 
vilket planeringen i vissa fall helt missat. 
 
Planera för att äldre människor får möjlighet att bo kvar i sitt närhetsområde, oavsett om 
det är landsbygd eller städer. Bygg bostäder för äldre så flyttkedjor runt om i regionen 
kommer igång. Idag är det inte längre nödvändigt att bostaden ligger nära arbetsplatsen. 
 
Tänk kollektivtrafik anpassad inte bara för skolor och arbetsplatser utan även för äldre med 
behov att nå samhällsservice, besöka vänner för att minska social ensamhet samt 
kulturevenemang. Medelålders och äldre kvinnor är som bekant bärare av den svenska 
kulturen. En serviceinriktad planering för äldre, som ofta saknar bil, minskar samhällets 
kostnader på sikt. 
 
En jämlik hälsa för alla innebär inrättande av äldremottagningar på våra vårdcentraler. Likväl 
som det finns barnavårdscentraler ska det planeras för äldremottagningar. Dessa ger äldre 
en social trygghet. 
 
Satsa i strategin inte bara för skolungdom och yrkesarbetare utan även uttalat för 
pensionärer. Att uppleva en meningsfull ”tredje ålder” med god gemenskap med andra 
främjar hela samhället i form av minskade kostnader för sjukdomar och social ensamhet.  
 
Inkludera 65 + i strategin för hållbar tillväxt. Även vi tillhör framtiden! 
 
 
Pensionärsorganisationerna SPF, SKPF, PRO samt RPG i Halland. 
 
 
Ann-Margret Nilsson 
Mobil: 070 612 49 85 
Mail: amn.halmstad@gmail.com 
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Hej! 
Översänder pensionärsorganisationernas i Halland inspel på remissversionen av Hallands strategi för hållbar tillväxt 
2021‐2028. 
Hälsning 
Ann‐Margret Nilsson 
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